Prefeitura MunidpaldaEstndaOimátjcade São BentodoSapucaí

Av. Sebastião de Meb Mendes, 511 	- O B 	 - CEP 124~
PABX: (12) 3971-6110

E-mail 	 v li 	 atr&za

-

DECRETO N.° 2.972, DE 09 DE AGOSTO DE 2016

Dispõe sobre nomeação de membros da
Comissão Permanente de Licitações - para
Julgamento de Recurso Administrativo no
Processo n° 030/2016 - TP n° 003/2016 -
Repetição II.

ILDEFONSO MENDES NETO, Prefeito Municipal da Estância
Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o Recurso Administrativo interposto pela licitante
"Flama Empreendimentos Ltda. - ME, sob protocolo n° 8339/16 de 04/08/2016,

DECRETA

Art. 10.  Fica nomeado, em substituição ao Sr. José Sergio de
Carvalho - RG n° 5.648.666 - Secretário da Comissão Permanente de Licitações, o
Sr. Fernando Carlos de Oliveira - RG 16.163.663-9, em substituição ao Sr.
Wellington Luiz Venâncio Siqueira - RG n°. 42.349.124-6 SSP/SP - Presidente da
Comissão Permanente de Licitações, o Sr. Manoel da Costa Lisboa Neto - RG
6.522.3.

Art. 20.  A presente nomeação será para a realização do julgamento
do Recurso Administrativo da TP n° 003/2016 - Repetição II.

Art. 3 0 . Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 09 de Agosto de 2016.

ILDEFONiiIËN NETO7
Prefeito Municipal 	/

Registrado e publicado por afixação na Sede/da Prefeitura Municipal e arquivado no

Cartório de Registro Civil, coDfwme 	 0  da Lei Orgânica Municipal. Data

JOSÉ BENEbITO PINHO
Secretário Geral de Assuntos Jurídicos